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1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Lapin yliopiston hallintojohtosäännön (5.10.2009) 59 §:n mukaan monijäseninen hallintoelin 
kokoontuu, milloin puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja katsoo 
sen tarpeelliseksi tai milloin vähintään kolme jäsentä sitä pyytää ilmoittamansa asian 
käsittelyä varten. 

 
Kutsu monijäsenisen hallintoelimen kokoukseen on lähetettävä viimeistään kolme arkipäivää 
ennen kokousta, jollei hallintoelin ole toisin päättänyt. Hallintoelimen jäsen on velvollinen 
ilmoittamaan asiasta varajäsenelleen ja hallintoelimen sihteerille, jos hän on estynyt 
osallistumasta kokoukseen. 

 
Kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Hallintoelin voi kuitenkin läsnä olevien 
jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole mainittu 
kokouskutsussa. 

 
 Lapin yliopiston hallintojohtosäännön (5.10.2009) 61 §:n mukaan yliopiston monijäseniset 

toimielimet ovat päätösvaltaisia, kun puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään puolet 
jäsenistä on läsnä. 

 
Esitys Todettaneen kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
  



LAPIN YLIOPISTO 
Yhteiskuntatieteiden tiedekunta 
Tiedekuntaneuvosto 

 ESITYSLISTA 
19.2.2015 
Hallintopäällikkö Tarmo Körkkö 
puh. 040-7777261, 2608 

Kokous 
 
Aika 
  

2/2015 
 
25.2.2015 
 
Jäsenet 
Linjakumpu Aini, varadekaani 
Valtonen Anu 
Seppänen Marjaana 
Tuominen Marja 
Romakkaniemi Marjo 
Valkonen Jarno 
Lindh Jari 
Leskinen Miikka-Markus 
Näsi Reetta 
Vetri Rosa 
 

Paikka: Tiedekunnan kokoushuone 
 
alkaen klo 9.00 
 
Varajäsenet 
 
Syväjärvi Antti 
Väyrynen Sanna 
Kinnunen Merja 
Kauppi Arto 
Hakkarainen Maria 
Hurtig Johanna 
Juhajoki Joonatan 
Haapala Matti 
Sihvo Anni-Sofia 

 
 
 
 

 
2 Ilmoitusasiat 
 

Yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa v. 2015 aikana suoritettavat tohtorin tutkinnot (liite). 
  
Esitys Todettaneen. 
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3 Pro gradu -tutkielmien arvosteleminen 
 

 Lapin yliopiston hallintojohtosäännön (5.10.2009) 22 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston 
tehtävänä on määrätä väitöskirjojen ja lisensiaatintutkimusten esitarkastajat, tarkastajat ja 
vastaväittäjät, arvostella nämä opintosuoritukset ja pro gradu -tutkielmat tai vastaavat 
tarkastajien lausuntojen perusteella. 
 
1)  Hallintotiede 
Päivi Uusimäki: Laatu ja kumppanuus hyvinvointipalveluissa – case kehitysvammaisten 
asumispalvelut 
Tarkastajat: yliopisto-opettaja Ville Kivivirta ja professori Antti Syväjärvi 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 1. Arvosanaehdotus xxx. 
 
2) Sosiaalityö 
Hanna-Maria Ranta: Erolapsen kolme roolia. Lapsuudessa koettu vanhempien riitaisa ero 
narratiivis-elämäkerrallisesta näkökulmasta. 
Tarkastajat: yliopistonlehtori Jari Lindh ja yliopistonlehtori Ritva Linnakangas 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 2. Arvosanaehdotus xxx. 
 
3) Sosiaalityö 
Auri-Elina Haataja: 9. luokkalaisten sosiaalinen kouluhyvinvointi 
Tarkastajat: yliopistonlehtori Ritva Linnakangas ja yliopistonlehtori Jari Lindh 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 3. Arvosanaehdotus xxx. 
 
4) Sosiaalityön e-osaamisen maisteriohjelma 
Tuula Kela ja Tarja Pääkkönen: Asiakkaan osallisuutta tukeva työväline – kokemuksia 
digitaalisen portfolion käytöstä 
Tarkastajat: yliopistonlehtori Pia Skaffari ja yliopisto-opettaja Arja Kilpeläinen 
Kypsyysnäytteet: suorittaneet hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 4. Arvosanaehdotus xxx. 
 



 
5) Hallintotiede 
Pirjo Kyrö: Voimaantumisen mahdollistavan kontekstin luominen ja ylläpitäminen 
osaamista korostamalla. Tapaustutkimus Inarin kunnanvirasto. 
Tarkastajat: yliopistonlehtori Hanna Vakkala ja apulaisprofessori Jaana Leinonen 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 5. Arvosanaehdotus xxx. 
 
6) Hallintotiede 
Hilkka Hakala: Asiakaslähtöisyys osana projektihallinnon sähköisen seurantajärjestelmän 
arviointia 
Tarkastajat: yliopisto-opettaja Ville Kivivirta ja apulaisprofessori Jaana Leinonen 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 6. Arvosanaehdotus xxx. 
 
7) Sosiaalityö 
Inka-Maarit Lempinen: Päihteitä käyttävien äitien kokemuksia sosiaalisesta tuesta 
avopäihdehuollossa 
Tarkastajat: yliopistonlehtori Pia Skaffari ja apulaisprofessori Tarja Orjasniemi 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 7. Arvosanaehdotus xxx. 
 
8) Kansainväliset suhteet 
Mika Parkkari: Tuulesta temmattua? Euroopan unionin uusiutuvan energian politiikasta 
Suomen kansallisessa tuulivoimatuotannossa – tuottajanäkemyksiä ja kansallisia 
kysymyksiä. 
Tarkastajat: professori Lassi Heininen ja yliopistonlehtori Tapio Nykänen 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 8. Arvosanaehdotus xxx. 
 
9) Kuntoutustiede 
Riitta Forss: Osallisuus hyvinvoinnin areenoilla 
Tarkastajat: professori Kristiina Härkäpää ja yliopisto-opettaja Marjatta Martin 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 9. Arvosanaehdotus xxx. 
 
10) Sosiologia 
Janne Honkasilta: Jakautuneen identiteetin kaupunki. Rovaniemellä opiskelevien nuorten 
kulttuurisesti jäsentyneet muuttamisen ja jäämisen merkitykset. 
Tarkastajat: professori Merja Kinnunen ja yliopistonlehtori Jarno Valkonen 
Kypsyysnäyte: suorittanut hyväksytysti. 
Lausunto tutkielmasta liitteenä 10. Arvosanaehdotus xxx. 
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4 Muutos Comparative Social Work – maisteriohjelman tutkintorakenteeseen 2011 – 2013 
 

Tiedekuntaneuvosto on kokouksessaan 6/2011 hyväksynyt sosiaalityön kansainvälisen 
maisteriohjelman Comparative Social Work tutkintorakenteen ja opetussuunnitelman. 
 
Opetussuunnitelma sisältää kaksi pakollista käytännön opetuksen jaksoa CSWSOS1327 
Training in Social Work: Theory and Practice (18 ECTS) sekä CSWB5 International 
Comparative Practice (10 ECTS).  Ohjelmassa opiskelevien kansainvälisten opiskelijoiden 
aiempien tutkintojen on todettu painottuvan nimenomaisesti käytännön opetukseen, kun 
taas haasteita on enemmän sosiaalityön teoreettisten opintojen osalta.   
 
Tutkintorakenteeseen esitetään muutosta siten, että toinen pakollisista käytännön opetuksen 
jaksoista (CSWB9 International Comparative Practice 10 ECTS) voidaan tarvittaessa 
korvata sosiaalityön syventävillä teoreettisilla opinnoilla (yhteensä 10 ECTS). 
Mahdollisista korvaavista teoreettisista opinnoista sovitaan ohjelman professorin kanssa 
henkilökohtaisessa opintosuunnitelmassa. 

 
Esitys Hyväksyttäneen Comparative Social Work – maisteriohjelman tutkintorakenteen 2011 – 

2013 muutos oheisen liitteen mukaisesti.  
 
 
 
 
Liite Comparative Social Work -maisteriohjelman tutkintorakenne 2011 -2013 
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5 Matkailualan verkostoyliopiston lukuvuoden 2015–2016 opetussuunnitelman hyväksyminen 

 
Lapin yliopiston hallintojohtosäännön 22 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on 
päättää opetussuunnitelmista ja tutkintovaatimuksista. 
 
Matkailualan verkostoyliopisto on pyytänyt kirjeellään 6.2.2015 (liite 1) vahvistamaan 
verkostoyliopiston lukuvuoden 2015–2016 opinto-oppaan sisällön (liite 2). 
Verkostoyliopiston opinnot tulevat näin osaksi myös Lapin yliopiston omaa opetustarjontaa. 
  
Opetussuunnitelma on käsitelty matkailututkimuksen oppiaineen oppiainepalaverissa. 
MAVY:n aineopintoihin kuuluvaan Matkailun erikoisteemaan voisi lisätä Lapin yliopiston 
osalta vaihtoehdoksi myös YMAT1390 Matkailun menetelmäkesäkoulun, mikäli se sopii 
verkostoyliopistolle. Muilta osin oppiaineella ei ole huomautettavaa opetussuunnitelmaan. 
 

Esitys 1 Todetaan, että yhteiskuntatieteiden tiedekunnalla ei ole huomauttamista matkailualan 
verkostoyliopiston opetussuunnitelmaan lukuvuodelle 2015–2016 ja vahvistetaan opinto-
oppaan sisältö liitteen mukaisesti (liite 2). 

 
Esitys 2 Esitetään, että keskustellaan matkailualan verkostoyliopiston kanssa YMAT1390 Matkailun 

menetelmäkesäkoulun lisäämisestä Matkailun erikoisteema-opintojakson yhdeksi 
vaihtoehdoksi. 
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6 Hallintotieteen, erityisesti julkisjohtamisen professorin tehtävän täyttö 
 
 Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan ja rehtorin välisissä tulosneuvotteluissa 8.11.2013 sovittiin 

muun muassa, että tiedekunnassa 1.1.2014 avoimeksi tuleva julkishallinnon professorin 
tehtävä muutetaan hallintotieteen, erityisesti julkisjohtamisen professorin tehtäväksi 
1.1.2014 lukien.  

  
 Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi kokouksessaan 29.1.2014 

hallintotieteen, erityisesti julkisjohtamisen professorin tehtävän tehtäväntäyttösuunnitelman. 
  
 Hallintotieteen, erityisesti julkisjohtamisen professorin tehtävä on ollut kansainvälisessä 

haussa, hakuaika päättyi 7.4.2014. 
 
 Hakuajan päättymiseen 7.4.2014 klo 13.00 mennessä hallintotieteen, erityisesti 

julkisjohtamisen professorin tehtävää hakivat: professori Timo Aarrevaara; MA Djigo 
Adenane; PhD Ufot Inamete; PhD Ilpo Laitinen; professori Turo Virtanen ja professori Jari 
Vuori. 

 
 Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto valitsi kokouksessaan 28.5.2014 

asiantuntijalausuntojen antajiksi suostumustensa mukaan professori Taco Brandsenin, 
Radboud University, Hollanti, professori Arto Haverin Tampereen yliopistosta ja professori 
Esa Hyyryläisen Vaasan yliopistosta antamaan lausuntonsa hallintotieteen, erityisesti 
julkisjohtamisen professorin tehtävää hakeneiden kelpoisuudesta ja ansioista tehtävään. 
Kaikki asiantuntijalausunnot ovat saapuneet. 

 
 Asiantuntijat yksimielisesti toteavat lausunnoissaan, että hakijat Timo Aarrevaara, Turo 

Virtanen ja Jari Vuori ovat tehtävään tieteellisesti päteviä. Hakijoita Djigo Adenane ja Ufot 
Inamete ei kukaan asiantuntijoista pidä tieteellisesti pätevänä täytettävänä olevaan tehtävään. 
Hakija Ilpo Laitista pitää tehtävään tieteellisesti pätevänä vain yksi asiantuntijoista 
(Brandsen). 

 
  Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 22.10.2014 

varata hakijoille Timo Aarrevaara, Turo Virtanen ja Jari Vuori mahdollisuuden saapua 
antamaan opetusnäytteensä ennen tiedekuntaneuvoston varsinaisen kokouksen alkua 



19.11.2014 kello 9.00 alkaen ja tiedekuntaneuvoston haastateltavaksi samana päivänä noin 
kello 12.00 alkaen. 

 
 Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvoston kokous, joka oli suunniteltu 

pidettäväksi 19.11.2014 jouduttiin peruuttamaan ja kokouksessaan 15.12.2014 
tiedekuntaneuvosto päätti varata hakijoille Timo Aarrevaara, Turo Virtanen ja Jari Vuori 
mahdollisuus saapua antamaan opetusnäytteensä ennen tiedekuntaneuvoston varsinaisen 
kokouksen alkua 28.1.2015 kello 9.00 alkaen ja tiedekuntaneuvoston haastateltavaksi 
samana päivänä noin kello 12.00 alkaen. 

 
 Timo Aarrevaaran opetusnäyte oli nimeltään ”Julkisen johtamisen mahdollisuudet 

toimintaympäristön muuttuessa” ja se arvosteltiin arvosanalla hyvä.  
 
 Turo Virtasen opetusnäytteen aihe oli ”Kilpailevat arvot ja julkinen johtaminen”. Virtasen 

opetusnäyte arvosteltiin arvosanalla erinomainen. 
 
 Jari Vuoren opetusnäytteen aihe oli ”Johdatus julkisjohtamisen mikrohallinnon historiaan” ja 

se arvosteltiin arvosanalla hyvä. 
 
 Kaikki kolme opetusnäytteen antajaa haastateltiin juuri ennen varsinaisen 

tiedekuntaneuvoston kokouksen alkua 28.1.2015. 
 
Esitys 1 Todettaneen, että hakemusasiakirjojen, asiantuntijalausuntojen ja opetusnäytteiden 

perusteella hallintotieteen, erityisesti julkisjohtamisen professorin tehtävää hakeneista, 
tehtävän kaikki kelpoisuusehdot täyttyvät hakijoilla Timo Aarrevaara, Turo Virtanen ja Jari 
Vuori. 

 
Esitys 2 Päätettäneen esittää yliopiston rehtorille hakemusasiakirjojen, asiantuntijalausuntojen, 

opetusnäytteiden, haastattelujen sekä esittelymuistion perusteella, että hallintotieteen, 
erityisesti julkisjohtamisen tehtävään otettaisiin valtiotieteiden tohtori, dosentti Timo 
Aarrevaara 1.4.2015 lukien. 

 
 
 
 
Liitteet Hakijoiden hakemusasiakirjat (ilman julkaisuja) 
 Tehtäväntäyttösuunnitelma 
 Hakuilmoitus  
 Asiantuntijalausunnot 
 Esittelymuistio      
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7 Barry Zellenin väitöskirjan arvosteleminen 
 
 Lapin yliopiston hallintojohtosäännön 22 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on 

mm. määrätä väitöskirjojen ohjaajat, esitarkastajat, tarkastajat ja vastaväittäjät sekä 
arvostella nämä opintosuoritukset. 

 
 Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto määräsi kokouksessaan 5.10.2011 

Barry Zellenin kansainvälisten suhteiden alaan kuuluvalle, väitöskirjaksi tarkoitetulle 
käsikirjoitukselle ”Bernard Brodie and the Bomb, at the Birth of the Bipolar World" 
esitarkastajiksi suostumustensa mukaisesti tohtori Bryan Mabeen Queen Mary Collegesta 
Englannista ja professori Kenneth Walzin Columbia Universitystä, USA. Kokouksessaan 
28.5.2014 tiedekuntaneuvosto määräsi Walzin kuoleman johdosta toiseksi esitarkastajaksi 
professori Michael Dillonin Lancaster Universitystä Englannista. 

 
 Kokouksessaan 23.4.2014 tiedekuntaneuvosto myönsi esitarkastuslausuntojen perusteella 

väittelyluvan Barry Zelleni kansainvälisten suhteiden alaan kuuluvalle väitöskirjaksi 
tarkoitetulle käsikirjoitukselle ”Bernard Brodie and the Bomb, at the Birth of the Bipolar 
World". 

 
 Barry Zellenin väitöstilaisuus järjestettiin perjantaina 23.1.2015 kello 12 luentosalissa 3. 

Vastaväittäjänä toimi professori Michael Dillon Lancaterin yliopistosta.  Kustoksena oli 
professori Julian Reid Lapin yliopistosta. 

 
 Yliopistolain (24.7.2009/558) 44 §:n mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on 

varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän 
lausunnosta. 

 
 Barry Zellenillä ei ole huomautettavaa vastaväittäjän lausunnosta. 
 
 Väitöskirjasta annetaan arvosana approbatur, lubenter approbatur, non sine laude approbatur, 

cum laude approbatur, magna cum laude approbatur, eximia cum laude approbatur ja 
laudatur. 

 



 Yliopistolain (558/2009) 29 §:n 2 momentin mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat 
osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus tai jotka on 
otettu professorin tehtävään. 

 
 Väitöskirja on nähtävillä hallintopäällikön työhuoneessa. 
 
Esitys Arvosteltaneen Barry Zellenin kansainvälisten suhteiden alaan kuuluva väitöskirja ”Bernard 

Brodie and the Bomb at the Birth of the Bipolar World". Asiassa ei ole esittelymenettelyä. 
 
 
 
 
Liite Vastaväittäjän lausunto  
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8 YTT Heli Valokiven dosentuurihakemuksesta aiheutuvat toimet 
  
 Yliopistolain (2009/558) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon 

henkilölle, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin ositettu 
kyky itsenäiseen tieteelliseen tutkimustyöhön sekä hyvä opetustaito. 

 
 Kokouksessaan 24.9.2014 yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto totesi että, 

yhteiskuntatieteiden tohtori Heli valokivi on hakenut 3.6.2014 päiväämällään kirjeellä 
dosentin arvoa Lapin yliopiston yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa.  

 
 Kokouksessaan 24.9.2014 tiedekuntaneuvosto päätti määritellä yhteiskuntatieteiden tohtori 

Heli Valokiven hakeman dosentuurin nimeksi gerontologisen sosiaalityön dosentti. 
 
 Kokouksessaan 24.9.2014 tiedekuntaneuvosto valitsi professori, emeritus Jyrki Jyrkämän 

Jyväskylän yliopistosta ja professori Sari Rissasen Itä-Suomen yliopistosta antamaan 
asiantuntijalausuntonsa yhteiskuntatieteiden tohtori Heli Valokiven tieteellisestä 
pätevyydestä hänen hakemaansa gerontologisen sosiaalityön dosentin arvoa varten. 

    
 Asiantuntijat ovat antaneet lausuntonsa ja ne on toimitettu myös Heli Valokivelle. 
 
 Molemmat asiantuntijat lausunnoissaan katsovat, että yhteiskuntatieteiden tohtori Heli 

Valokivellä on tieteellinen pätevyys hänen hakemaansa gerontologisen sosiaalityön dosentin 
tehtävään. 

   
Heli Valokivi antaa opetusnäytteensä 25.2.2015 ennen varsinaisen tiedekuntaneuvoston 
kokouksen alkua kello 9.00 alkaen luentosalissa 6. Opetusnäytteen aihe on ”Hyvä elämä ja 
osallisuus vanhuudessa”.  

  
 Gerontologisen sosiaalityön dosentin arvoa hakeneella Heli Valokivellä voidaan katsoa 

hakemusasiakirjojen perusteella olevan sellainen taito ja kyky, jota po. dosentin arvoon 
vaaditaan.  

 
 Heli Valokivi on suorittanut yhteiskuntatieteiden tohtorin tutkinnon vuonna 2008 Tampereen 

yliopistossa. 



   
Esitys 1 Opetusnäytteen arvostelu. Asiassa ei ole esittelymenettelyä. 
 
Esitys 2 Todettaneen asiantuntijalausuntojen ja hakemusasiakirjojen perusteella, että 

yhteiskuntatieteiden tohtori Heli Valokivellä on gerontologisen sosiaalityön dosentilta 
vaadittava tieteellinen pätevyys. 

 
Esitys 3 Todettaneen asiantuntijalausuntojen ja muiden hakemusasiakirjojen perusteella sekä 

opetusnäytteen antamisen jälkeen täyttääkö yhteiskuntatieteiden tohtori Heli Valokivi 
gerontologisen sosiaalityön dosentin kelpoisuusehdot. 

 
Esitys 4 Päätettäneen tarvittaessa esittää yliopiston rehtorille, että hän myöntäisi yhteiskuntatieteiden 

tohtori Heli Valokivelle gerontologisen sosiaalityön dosentin arvon. 
 
 
 
 
Liitteet Opetusnäytteen antamista koskevat ohjeet 

Heli Valokiven hakemusasiakirjat 
Asiantuntijalausunnot 
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9 YTT Jan Hanskan dosentuurihakemuksesta aiheutuvat toimet 
   
 Yhteiskuntatieteiden tohtori, yleisesikuntamajuri Jan Hanska on hakenut 7.12.2014 

päiväämällään kirjeellä dosentin tehtävää Lapin yliopiston yhteiskuntatieteiden 
tiedekunnassa.  

 
 Yliopistolain (2009/558) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon 

henkilölle, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin ositettu 
kyky itsenäiseen tieteelliseen tutkimustyöhön sekä hyvä opetustaito. 

  
 Professori Julian Reid pitää Jan Hanskan kiinnittämistä yliopistoon ja yhteiskuntatieteiden 

tiedekuntaan opetus- ja tutkimustyön kannalta tarkoituksenmukaisena ja esittää dosentuurin 
nimeksi international relations and war studies dosentti. Julian Reid esittää, että 
asiantuntijalausuntojen antajiksi Jan Hanskan tieteellisestä pätevyydestä hänen hakemaansa 
dosentin tehtävään valittaisiin suostumustensa mukaan professori Aki-Mauri Huhtinen 
Maanpuolustuskorkeakoulusta ja professori, ohjelmajohtaja Mika Aaltola Ulkopoliittisesta 
Instituutista.  

 
Esitys 1 Todettaneen, että yhteiskuntatieteiden tohtori Jan Hanska on hakenut dosentin arvoa 

yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa. 
 
Esitys 2 Päätettäneen määritellä YTT Jan Hanskan hakeman dosentuurin nimeksi international 

relations and war studies dosentti. 
 
Esitys 3 Päätettäneen valita professori Aki-Mauri Huhtinen Maanpuolustuskorkeakoulusta ja 

professori, ohjelmajohtaja Mika Aaltola Ulkopoliittisesta Instituutista antamaan 
asiantuntijalausuntonsa yhteiskuntatieteiden tohtori Jan Hanskan tieteellisestä pätevyydestä 
hänen hakemaansa international relations and war studies dosentin arvoa varten. 

 
 
 
 
Liite Jan Hanskan hakemusasiakirjat (ilman liitteitä) 
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10 YTT Timo Harrikarin dosentuurihakemuksesta aiheutuvat toimet 
   
 Yhteiskuntatieteiden tohtori Timo Harrikari on hakenut 9.2.2015 päiväämällään kirjeellä 

dosentin tehtävää Lapin yliopiston yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa.  
 
 Yliopistolain (2009/558) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon 

henkilölle, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin ositettu 
kyky itsenäiseen tieteelliseen tutkimustyöhön sekä hyvä opetustaito. 

  
 Professori Merja Laitinen pitää Timo Harrikarin kiinnittämistä yliopistoon ja 

yhteiskuntatieteiden tiedekuntaan opetus- ja tutkimustyön kannalta tarkoituksenmukaisena ja 
esittää dosentuurin nimeksi sosiaalityön, erityisesti lapsuuden ja nuoruuden tutkimuksen 
dosentti. Merja Laitinen esittää, että asiantuntijalausuntojen antajiksi Timo Harrikarin 
tieteellisestä pätevyydestä hänen hakemaansa dosentin tehtävään valittaisiin suostumustensa 
mukaan professori Marjo Kuronen Jyväskylän yliopistosta ja professori Juha Hämäläinen 
Itä-Suomen yliopistosta. 

 
Esitys 1 Todettaneen, että yhteiskuntatieteiden tohtori Timo Harrikari on hakenut dosentin arvoa 

yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa. 
 
Esitys 2 Päätettäneen määritellä YTT Timo Harrikarin hakeman dosentuurin nimeksi sosiaalityön, 

erityisesti lapsuuden ja nuoruuden tutkimuksen dosentti. 
 
Esitys 3 Päätettäneen valita professori Marjo Kuronen Jyväskylän yliopistosta ja professori Juha 

Hämäläinen Itä-Suomen yliopistosta antamaan suostumustensa mukaisesti 
asiantuntijalausuntonsa yhteiskuntatieteiden tohtori Timo Harrikarin tieteellisestä 
pätevyydestä hänen hakemaansa sosiaalityön, erityisesti lapsuuden ja nuoruuden 
tutkimuksen dosentin arvoa varten. 

 
 
 
 
Liite Timo Harrikarin hakemusasiakirjat (ilman liitteitä)  
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11 Tiedekuntaneuvoston kokouspäivät syyslukukaudelle 2015 ja kevätlukukaudelle 2016 
 
 Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvoston kokouspäivät on määrätty 

kevätlukukauden 2015 loppuun saakka. On tarpeen päättää syyslukukauden 2015 ja 
kevätlukukauden 2016 kokouspäivistä. 

 
Esitys Päätettäneen järjestää syyslukukauden 2015 ja kevätlukukauden 2016 tiedekuntaneuvoston 

kokoukset seuraavasti: 
  26.8.2015 
  30.9.2015 
  28.10.2015 
  25.11.2015 
  16.12.2015 
  27.1.2016 
  24.2.2016 
  30.3.2016 
  27.4.2016 
  25.5.2016 ja 
  8.6.2016. 
 
 Kokouspäivänä säilyy keskiviikko ja kokoukset alkavat kello 9.00.  
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12 Muut asiat 
 

Lapin yliopiston hallintojohtosäännön 59 §:n mukaan hallintoelin voi läsnä olevien 
jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole mainittu 
kokouskutsussa. 


